平成２８年１１月

吉田製薬株式会社
東京都中野区中央 5-1-10

タンナルビン「ヨシダ」、硝ビス「ヨシダ」

製造販売元変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度 タンナルビン「ヨシダ」、硝ビス「ヨシダ」を製造販売元：吉田製薬株式会社から製造販売元：吉田製薬株式会社から製造販売元：吉田製薬株式会社から製造販売元：吉田製薬株式会社から、、、、発売発売発売発売

元：吉田製薬株式会社元：吉田製薬株式会社元：吉田製薬株式会社元：吉田製薬株式会社    製造販売元：日興製薬株式会社に製造販売元：日興製薬株式会社に製造販売元：日興製薬株式会社に製造販売元：日興製薬株式会社に変更変更変更変更させていただきますので下記の通りお知ら

せ申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容・変更時期】【変更内容・変更時期】【変更内容・変更時期】【変更内容・変更時期】

 現行品 変更品

品名 タンナルビン「ヨシダ」タンナルビン「ヨシダ」タンナルビン「ヨシダ」タンナルビン「ヨシダ」    タンニン酸アルブミン「ニッコー」タンニン酸アルブミン「ニッコー」タンニン酸アルブミン「ニッコー」タンニン酸アルブミン「ニッコー」

包装規格  500ｇ（缶）  500ｇ（箱）

薬価基準収載医薬品コード 2312001X1189 2312001X1014

統一商品コード 288480259 288480020

販売包装単位コード (01)14987288480256 (01)14987288480027

調剤包装単位コード (01)04987288480013 (01)04987288480037

個装 縦×横×高（ｍｍ） 110×110×150 92×71×140

重量 650ｇ 540ｇ

外装 縦×横×高（ｍｍ） 600×250×170 380×210×310

総重量 7.0kg 11.3kg

梱包入数 10 20

使用期限 3 年 3 年

出荷予定時期 ― 平成 29 年 4 月

 現行品 変更品

品名 硝ビス「ヨシダ」硝ビス「ヨシダ」硝ビス「ヨシダ」硝ビス「ヨシダ」    次硝酸ビスマス次硝酸ビスマス次硝酸ビスマス次硝酸ビスマス「ニッコー」「ニッコー」「ニッコー」「ニッコー」

包装規格  500ｇ（缶）  500ｇ（箱）

薬価基準収載医薬品コード 2315002X1240 2315002X1215

統一商品コード 288470250 288470038

販売包装単位コード (01)14987288470257 (01)14987288470035

調剤包装単位コード (01)04987288470021 (01)04987288470045

個装 縦×横×高（ｍｍ） 100×100×130 92×71×140

重量 630ｇ 540ｇ

外装 縦×横×高（ｍｍ） 530×220×160 380×210×310

総重量 7.0kg 11.3kg

梱包入数 10 20

使用期限 3 年 3 年

出荷予定時期 ― 平成 29 年 4 月

  16-017